
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

08.06.2021  № 189  
 с. Табуны  

О внесении изменений в постановление администрации района от 

17.01.2011 №13 «Об Общественном совете по развитию 

предпринимательства при администрации Табунского района 

Алтайского края» 

 

В целях актуализации муниципальных правовых актов администрации 

района, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Признать утратившими силу  

– приложение 2 к постановлению администрации Табунского района 

Алтайского края от 17.01.2011 №13 «Об Общественном совете по развитию 

предпринимательства при администрации Табунского района Алтайского 

края ; 

– постановление администрации Табунского района Алтайского края от 

13.06.2019 №181 «О внесении изменений в постановление администрации 

района от 17.01.2011 №13 «Об Общественном совете по развитию 

предпринимательства при администрации Табунского района Алтайского 

края». 

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.  

 

Глава района В.С. Швыдкой 

 


